sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 346/2017

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a
síntese do Contrato administrativo de prestação de serviços, com doze cláusulas, celebrado com a
seguinte Pessoa Jurídica:

D 2 SERVIÇOS E COMERCIO LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 11.874.103/0001-05

Valor Global: R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais).

Objeto: Contratação exclusiva de micro empresa e empresa de pequeno porte de empresa
especializada em confecção artesanal em adereços diversos com instalação, manutenção e
retirada, atendendo as necessidades da Secretaria de Cultura e Turismo de Jequié/BA.

Data do Contrato: 20/10/2017
Vigência: 60 (sessenta dias) a partir da assinatura do contrato

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
Atividade: 2093 – Realização de Festas Populares e Outras
Elemento de despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 00 – Recursos Ordinários

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 372/2017 – Pregão Presencial n° 093/2017.

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72069D36D48EF1C5C628CE1BD432BA13

		2017-10-27T13:45:44-0300